07 Baanwedstrijd C2 4

4e baanwedstrijd - Heerenveen 1-12-2025

Daguitslag C2

pos
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nr

14
278
272
R92
339

R118
271
R117
369
263
259
G22
R99
R91
322
333
314
R53

95

288

naam

Stefan Bij de Weg
Jacco de Vries
guillaume visser
Minze Elgersma
André Klompmaker
Oane-Jacob Nauta
Jade Zijlstra
Vincent van Dijk
Piet Hijlkema
Eva-Sofie Elferink
Bianca van der Meer
Johan ter Schuur
Sake Bosch
Robbin de Jager
Aggie Walsma
Jacco Kromkamp
Nyncke Dijkstra
Henk Buma

Rosa-Lynn Compagner

aleid klompmaker

1-12-2025 20:56:37

woonplaats sponsor

Bolsward
Heerenveen

Wijnaldum

Oosterwolde

De Triemen

Emmeloord

Kraggenburg

Heerenveen

Veenhuizen

Elsloo Boltrics
Heerenveen

Arum

Hurdegaryp

Bolsward

Ter Idzard

Assen

Arum

Staphorst HABOVO

40rnd 16km 00:22:05uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h

rnd grp pnt
40 16,1
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
40 2
40 1
40 1
40 1
40 1
40 1
lvan 1



07 Baanwedstrijd C2 4

4e baanwedstrijd - Heerenveen 1-12-2025

Transponderprint C2

pos
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nr

14
278
272
R92
339

R118
271
R117
369
263
259
G22
R99
R91
322
333
314
R53

95
288
R21
360
121
344

R230

12
R68
R70
R71

20
373
R26
273
237
374
149
277
R88
338
167
150

R139

naam

Stefan Bij de Weg
Jacco de Vries
guillaume visser
Minze Elgersma
André Klompmaker
Oane-Jacob Nauta
Jade Zijlstra

Vincent van Dijk
Piet Hijlkema
Eva-Sofie Elferink
Bianca van der Meer
Johan ter Schuur
Sake Bosch

Robbin de Jager
Aggie Walsma
Jacco Kromkamp
Nyncke Dijkstra
Henk Buma
Rosa-Lynn Compagner
aleid klompmaker
Jetse Jongsma
Jurre Tsjerk Sybrandi
Tiedo Tinga

Redmer van der Meer
Gerrit de Graaf
Klaas van der Valk
Piet van der Schaar
Wiecher Visser
Siemen Zeldenrust
Daniel Oord

Hannah de Vries
Reinder Jan Steenbeek
Silke Hijma

Mariska Stegenga
Thijs Jorritsma
Marieke Gerbrandij
Mats Rabbinge
Rinke de Jong
Tijmen Kiwiet
Jasper Knulst

Sytse de Vries

Eddie de Vries

1-12-2025 20:56:37

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
34
34
33
33
33
32
31
31
31
30
27
23
21
19
19
18
17
16
15
15
13
10

40rnd 16km 00:22:05uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h

Tijd
22:05.147
22:05.350
22:07.080
22:07.215
22:07.378
22:07.403
22:07.698
22:09.917
22:11.644
22:12.461
22:12.805
22:13.019
22:13.129
22:13.172
22:13.545
22:15.238
22:19.297
22:20.344
22:28.697
22:28.905
19:22.899
19:25.708
18:57.547
19:32.655
19:34.404
18:13.460
18:33.093
18:39.373
18:39.409
17:52.183
15:26.995
13:11.594
11:45.473
11:00.739
12:19.224
11:57.586

9:23.950
9:45.370
8:18.713
8:58.342
7:30.255
5:36.299

Laatste

28.114
28.419
30.347
30.203
30.047
30.452
30.552
33.056
33.806
30.532
30.786
31.207
31.018
30.887
31.357
33.542
35.676
38.730
35.912
36.199
37.602
40.306
37.006
37.574
55.908
37.479
38.079
40.707
40.902
1:00.125
38.129
39.917
44.553
46.635
2:00.460
1:33.913
34.011
1:05.303
34.381
1:09.063
42.533
32.928

Snelste

28.114
28.419
30.012
29.572
29.948
29.343
29.323
30.102
29.735
29.756
29.650
30.027
29.387
29.732
29.184
29.692
30.128
29.026
30.803
30.817
30.480
28.775
29.399
30.047
30.512
30.252
30.780
30.380
30.539
29.558
31.035
30.636
30.550
30.759
31.251
30.560
30.702
30.509
29.403
30.756
31.702
31.205

Groep
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lvan 1



07 Baanwedstrijd C2 4

4e baanwedstrijd - Heerenveen 1-12-2025

Transponders C2

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
259 Bianca van der Meer Elsloo Boltrics FV-58812

1-12-2025 20:56:37 1van 1



FEindklassement

Seizoen: 2025-2026 Baan C2 - 07 Baanwedstrijd C2
t/m wedstrijd 4 (1-12-2025)

pos

0 N O O~ WN -

nr
14
280
333
R86
R91

360
B90
R99
322
G32
278
282
339
G22
262
396
314
222
138
271
R53
1015
R21
263
335
20
212
121
5

4
R70
R26
344
38
R88
R68
150
R71
R25
167
368
36
R20
205
373
R79
95
288
338
149
261
156
R106
R22
155
R18
R280

naam

Stefan Bij de Weg
guillaume visser
Jacco Kromkamp
Vincent van Dijk
Robbin de Jager
Minze Elgersma
Jurre Tsjerk Sybrandi
Oane-Jacob Nauta
Sake Bosch

Aggie Walsma
Stefan van der Meer
Jacco de Vries
Bianca van der Meer
André Klompmaker
Johan ter Schuur
jelte krijnsen

Kyra Kamstra
Nyncke Dijkstra
Karsten Veen
Mirjam Thomas
Jade Zijlstra

Henk Buma

Piet Hijlkema

Jetse Jongsma
Eva-Sofie Elferink
Kailey van der Veen
Daniel Oord

Roerlof Burghoorn
Tiedo Tinga

Joas Woudstra
Geert Kruims
Wiecher Visser

Reinder Jan Steenbeek

Redmer van der Meer
Klaas van der Valk
Rinke de Jong

Piet van der Schaar
Sytse de Vries
Siemen Zeldenrust
Adam Poelstra
Jasper Knulst

Jordy Kelderhuis
Henk van der Meer
Eddie de Vries
Thijs Jorritsma
Hannah de Vries
Sjoerd Plantinga

Rosa-Lynn Compagner

aleid klompmaker
Tijmen Kiwiet
Marieke Gerbrandij
Bernhard Bouma
Maaike Brouwer
Rudmer van der Veen
Ewoud Buist

Harmen Last
Lammert Visser
Gerrit de Graaf

1-12-2025 20:56:38

woonplaats
HSA Bolsward

H40 Ter Idzard
H50 Kraggenburg
HA2 Hurdegaryp
HA2 Wijnaldum
HN1 Deinum
HN3 De Triemen
H50 Arum

DSB Bolsward
HSA Elsloo

HSA Heerenveen
DN4 Elsloo

H55 Oosterwolde
H55 Heerenveen

DB1 Hattem
DN4 Assen

DN1 Wolvega
DB2 Emmeloord
H50 Arum

H55 Heerenveen
HSB Leeuwarden
DB2 Veenhuizen
DB1 De Westereen
H45 Oldemarkt

H50 Bolsward
H40 Heerenveen
H60 Een

H45 Harlingen
H55 Wolvega
HSB Deinum
H55 Wommels
H60 Woudsend
H60 Midlum
HSA Warns

H40 Heerenveen
H50 Noordbergum
H50 Nieuweroord
HA2 Bolsward
H60 Gorredijk
H45 Menaam
HB1 Leeuwarden
DB1 Raerd

H45 Nijverdal
DB2 Staphorst

HB2 Leeuwarden
DN4 Nijland

DB2 Wirdum
HN2 Dokkum
H40 Zuidhorn
HA1 Grafhorst
H60 Walterswald
H60 De Wijk

sponsor

Boltrics

Victron Energy

HABOVO

Boltrics

aft

pnt
32,2
29
25
21
20,1
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59 316 Sanne Brinksma

60 R8 Gerard Oord

61 R56 Hans van de Wetering
62 334 Evelyn Jeeninga

63 285 René van der Meulen

1-12-2025 20:56:38

DB1 Wytgaard
H50 Giethoorn
H50 Noordeinde
DSA Tijnje

H60 Kampen

Appartementen De Lindehoeve

- A A A

2van 2



07 Baanwedstrijd C2 4

4e baanwedstrijd - Heerenveen 1-12-2025

Premie uitslagen C2

Premie
pPos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 272 guillaume visser 51
2 322 Aggie Walsma Bolsward 4
3 263 Eva-Sofie Elferink Veenhuizen 3
4 271 Jade Zijlstra Emmeloord 2
5 R91 Robbin de Jager Hurdegaryp 1

1-12-2025 20:56:38 40rnd 16km 00:22:05uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h Ivan 1



Premie klassement

Seizoen: 2025-2026 Baan C2 - 07 Baanwedstrijd C2

t/m wedstrijd 4 (1-12-2025)

pos nr naam

322 Aggie Walsma

360 Jurre Tsjerk Sybrandi
R21 Jetse Jongsma

280 guillaume visser
R86 Vincent van Dijk
263 Eva-Sofie Elferink
G22 Johan ter Schuur
271 Jade Zijlstra

9 G32 Stefan van der Meer
10 B90 Oane-Jacob Nauta
11 R8 Gerard Oord

12 R91 Robbin de Jager

13 149 Marieke Gerbrandij
14 138 Mirjam Thomas

15 288 aleid klompmaker

0 N O O~ WN -

1-12-2025 20:56:38

woonplaats sponsor
Bolsward

Deinum

Leeuwarden

Kraggenburg

Veenhuizen

Heerenveen

Emmeloord

Elsloo

De Triemen

Giethoorn

Hurdegaryp

Nijland

Wolvega Victron Energy

totaal

14
10,2
8
5,1
5,1
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